MokasHukmn

OnnaTanocnyr (KpiM KOMyHanbHUX)
BuaaTKN Ha BiAPAAXKEHHS
BuaaTKyM Ta 3axoAu crneyianbHOro NpusHadyeHHs
OnnaTa KOMYyHaNnbHUX NOCAYT Ta eHeproHociia
Onnarta TennonocrayaHHs
Onnata BOAONOCTAYaHHS Ta BOAOBiABeAEHHS
Onnata enekTpoeHeprii
Onnata NMPUpPOAHOro rasy
OonnaTa iHW WX eHEProHoCiiB

OnnaTa eHeprocepsicy

AocnigxeHHna i pospo6kn, okpemi 3axoan no peanisauyiigep>xasHux (perioHanbHMX) nporpam
Aocnig>xeHHs i po3po6Kn, OKpeMi 3axoau po3BUTKY Mo peanisauii gep>kxaBHUX (perioHanbHUx) nporpam

OKkpeMi 3axoaun no peanisauii Jep>XaBHUX (perioHanbHWX) Nporpam, He BiHeCeHi 0 3ax04iB PO3BUTKY

O6cnyroByBaHHs 60proBux 3060B'i3aHb
O6cnyropyBaHHA BHY T pillHiX 60proBux 30608 'A3aub
O6cnyropyBaHHA 30BHIWHIX 60proBux 30608 'A3anb

MoTo4Hi TpaHcthepTn

(ybcumpii TanoToyHi TpaHcepTun nignpueMcTBam (ycTaHoBaM, opraHizayiam)
MoTo4YHi TpaHchepTH opraHam Aep> aBHOTO YNpPaBAiHHA IHWUX PiBHIB

MoTouyHi TpaHchepTH ypsigam iHO3EMHUX AepXaB TaMiDKHaApPOAHUM opraHizauism

CouyianbHe 3a6e3neyeHHs

BunnaTa neHciit i gonomoru
('Tunengii

IHW i BUNNAT U HACENEHHIO

IHWi NOTOYHI BUAATKN

KanitanbHi BUgaTKkun

Mpua6aHHA OCHOBHOrO Kanitany

MNpua6aHHa o6nagHaHHA i NpeAMeTiB 4OBrOCT POKOBOT0 KOPUCTYBaAHHA

KaniTanbHe 6yfiBHULTBO (Npug6aHHs)
KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpuaGaHHA) XuUTna
KanitanbHe 6yaiBHMUTBO (Npua6aHHA) iHWKUX 06 €KTIiB

KaniTanbHuit pemoHT

KEKB Ta/a6o
KKK
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3aTBEPAXEHO Ha 3aTBepAXEeHO Ha 3anuuwok Ha

noyaToK 3BiTHOrO

poky

3BITHUN pik 3BiTHUN nepiog

(pik)1

207 000,00 -

3 837,00 -

244 390,00

40 390,00

204 000,00 L]

3 950,00 -

3 950,00

20 000,00 -

20 000,00 -

4 890,00 R

Hagiiiwno kowTiB 3a

3BiTHWUIA nepiog (pik)

- 127 268,09

R 987,24

- 228 771,86

- 25 009,43

- 203 762,43

320,00

L] 320,00

- 12 672,40

12 672,40

Kacosi 3a 3BiTHMIA

nepiog (pik)

127 268,09

987,24

228 771,86

25 009,43

203 762,43

320,00

320,00

12 672,40

12 672,40

3annuwok Ha KiHeub
3BiTHOro nepioay

(poky)



